زاپاس به همراه جک و آچار چرخ با تودوزی سالم که طبق نظر کارشناس رسمی 
به مبلغ 9۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حروف نهصد میلیون ریال ارزیابی ش��ده و طبق 
صورتجلسه بازداشت مورخه ۱۴۰۰/۶/۱3 مامور اجرای اردبیل در پارکینگ ایثار 
بازداشت محلی گردیده است و از ساعت 9 الی ۱۲ روز دوشنبه بتاریخ  ۱۴۰۰/۸/۲۴ 
)بیست و چهارم آبانماه سال یکهزار و چهارصد( در پارکینگ ایثار اردبیل از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 9۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده 
است و نیم عشر و حق مزایده نقدا" وصول خواهد شد . شرکت در مزایده منوط به